ПРОЕКТ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000

    № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Цингалы
от 22.07.2014 № 43 «О пунктах временного
размещения пострадавшего в чрезвычайных
ситуациях населения на территории
сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 22.07.2014 № 43 «О пунктах временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2 после слова "катастрофы," дополнить словами "распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,".
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы

А.И. Козлов